BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC (BÁC SĨ)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 1

DANH SÁCH SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ THI ĐÁNH GIÁ

 NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ - TIẾNG ANH BẬC 2
(Kèm theo Thông báo số:   /TB-HĐTD(BS) ngày   /8/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

(bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2024)

TT SBD Họ và tên Giới

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán (xã/phường,

huyện, tỉnh)

Ghi

chú

1 01 Nguyễn Văn Minh

Nam 18/12/1997

Hoài Thanh Tây - Hoài

Nhơn - Bình Định

2 02 Phạm Nguyễn Như Ý

Nữ

15/04/1996

Hoài Hương - Hoài

Nhơn - Bình Định

Danh sách này có: 02 thí sinh./.

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC (BÁC SĨ)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 2

DANH SÁCH SỐ BÁO DANH THÍ SINH DỰ THI ĐÁNH GIÁ

 KỸ NĂNG TIN HỌC - CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN
(Kèm theo Thông báo số:   /TB-HĐTD(BS) ngày   /8/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

(bác sĩ) Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn năm 2024)

TT SBD Họ và tên Giới

tính

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán (xã/phường,

huyện, tỉnh)

Ghi

chú

1 01 Nguyễn Thị Phương Dung Nữ 12/08/1998 Hoài Xuân - Hoài Nhơn

- Bình Định

2 02 Trương Thành Phúc Nam 05/04/1999 Hoài Hương - Hoài

Nhơn - Bình Định

3 03 Huỳnh Thị Thanh Tâm Nữ 23/03/1998 Ân Thạnh - Hoài Ân -

Bình Định

4 04 Phạm Nguyễn Như Ý Nữ 15/04/1996 Hoài Hương - Hoài

Nhơn - Bình Định

Danh sách này có: 04 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T07:29:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 1106/TB-BV của Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn